TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOC

PREFEITURA DA inEsAN

Oficio SMC 48 /2015
Ibitinga, 28 de Agosto de 2015

aA UR SaCA D

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111111 111
Protocolo Geral 0001421/2015

Data: 28/08/2015 Horár o: 16:48
Legislativo - MTR 310/2015

Assunto: Requerimento 199/2015
Referente: Pedido de Informação do Vereador Osias Soares de Oliveira sobre
"Ônibus Biblioteca Itinerante"

Vimos por meio deste solicitar à Vossa Senhoria esclarecimentós em felação ao

requerimento de autoria do Vereador Osias Soares de Oliveira protocola o em

10/08/2015 nesta Câmara Municipal e encaminhado à Prefeitura, req rendo

informações sobre o Ônibus Bliblioteca Itinerante.

Por tratar-se de documento datado de 24 de Novembro de 2014, e envi do na

época ao Dr. Marcel Pinto da Costa, então Presidente desta Câmara Municip 1, cuja

cópia não foi localizada em nossos arquivos, surgiu-nos as seguintes dúvidas:

Existe alguma pendência da Secretaria Municipal de Cultura referente à esse

documento?

Esse pedido trata-se de uma reiteração?

Sem mais para o momento, aguardamos os devidos esclarecimentos pára que

possamos respondê-lo a contento.

Sonia, arfa Sestare
Secretária Municipal de Cult a

IlmoSr.
Windson Pinheiro
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Ibitinga/SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1